
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

30-01-2026
Diario Chañarcillo
Diario Chanarcillo
Noticia general
"Con la creación del Servicio de Biodiversidad hemos dejado maravilloso patrimonio natural de Atacama en buenas manos"

2
546,1
$ 436.873

2.800
8.400

No Definida

www.litoralpress.cl
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Medio:
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Título:
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Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

30-01-2026
Diario Chañarcillo
Diario Chanarcillo
Noticia general
"Con la creación del Servicio de Biodiversidad hemos dejado maravilloso patrimonio natural de Atacama en buenas manos"

3
526,1
$ 420.909

2.800
8.400

No Definida

www.litoralpress.cl


